Является НОРМАТИВНЫМ

ПРАВОВЫМ АКТОМ

Проект вносится
Контрольно-счетной палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

«О мерах по материальному и
социальному обеспечению лиц,
замещающих муниципальные
должности в Контрольно-
счетной палате города Сургута»

В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 4.1
Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Ю гры  от 10.04.2012
№ 38-оз «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности
контрольно-счетных органов муниципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры», руководствуясь статьями 31, 44
Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о мерах по материальному и социальному
обеспечению лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно­
счетной палате города Сургута (далее -  Положение), согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.

Председатель Думы города Глава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2022 г. « » 2022 г.